
 
 

UCHWAŁA NR 0007.55.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie 
dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Nr 0007.81.2016 Rady 
Miejskiej w Czarnem z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Czarne 
pod nazwą „Gminny Żłobek w Czarnem” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 51 z późn. zm.) w zw. z § 
7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 Statutu Gminnego Żłobka w Czarnem nadanego Uchwałą Nr 0007.13.2022 Rady 
Miejskiej w Czarnem z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Żłobka w Czarnem (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022 r. poz. 915) w zw. z uchwałą Nr 0007.73.2019 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Czarnem (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5631 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.73.2019 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 5631 z późn. zm.) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Czarnem, o której 
mowa w § 3 ust. 1, obniża się o 30 % w stosunku do drugiego i każdego kolejnego dziecka danej 
rodziny, które korzysta z usług Żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam  Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5542


	Uchwała

		2023-12-05T17:04:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




